SEI/PR - 1:217182- OFICIO https://se1-pr.presidcnci~.gov br/sei/controlador.php?acao=docurr

1 of2

:

Presidência da República
Gabinete Pessoal do Presidente da República

Diretoria de Gestão Interna

O FreiO Nº 2787 /2019/GP-DGI

00063.002900/2019-75

Brasília. 16 de maio de 2019. ,

• A Sua Excell~cia o Senhor
Vereador Tenente Santana
Presidente da Câmara MW1icipal de Araraquara/SP
Rua São Bento. 887 - Centro
1 ~80 1-300 - Araraquara/SP

Assunto: Requerimento no 818/2019 - apoio a propostas de mudanças legislativas.

Senhor Conselheiro.

Acusamos o recebimento do Oficio EX n° 989/2019, dirigido ao Senhor Presidente
da República. ao qual anexa cópia do Requerimento n° 818/2019. manifestando apoio aos Projetos
de Lei n° 881/20 I 9 c 882/2019, bem como ao Projeto de Lei Complementar n° 38/2019. ....

ISI

Pela naturela do assunto, informamos que o referido documento foi encaminhado à ~
Secretaria de Governo e à Casa Civil da~Presid€ncia da República. ~

Respeitosamente.

AIDA liUS DE OLIVEIRA
Diretora de Gestão Interna

Gabinete Pessoal do Presidente da República

.....

~ ...
•J:l

f.
(J1 -~

i
--------------------------------------------------------------~

~

Documento assinado eletron icamente por Aida lris de oiiveira, Diretora de Gestão Interna, ~~
em 16/05/2019, às 17:03, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 62, §
12, do Qecreto n2 8.539, de 8 de outubro de 2015. ·

I7tOsl2o 19 os ~ ~

SEI/PR- 1217182- OFÍCIO https://sei-pr.presidencia.gov.br/sei/controlador.php?acao=docun

2 of2

• · · .;. :· • .. A autenticidade do documeHto pode ser conferida informando o código verificador 1217182 e
1 ,;; •

1
o código CRC 027 A072F no si te: 11

: 1[!]
·.. https://sei-pr.presidencia.gov.br/sei/controlador externo.php?acao=documento conferir&

'-~t; _ ~~·
1

id orgao acesso externo=O .
1.:.1 ... J" .....:~

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressá mente o Processo n~
00063.002900/2019-75

.

Palácio do Planalto - Subsolo - Sala: 18 - Telefone: 61-3411-1159

CEP 70150-900 Brasília!DF- http://www.planalto.gov.br

Criado por ldtenallb~ versão 2 por lorenallb em 16/05/2019 16:51:54. . - -

•'<

.
''E
4
1.~

(,1
\.

•>1 ,.
•ZI
~ ..
Vi
0 ....
Q.•

•ZI
•ZI
n.) ..
0
O.· .,..
:~~ ,._

~ =
~
~
~
~
a
~
~i'
:~
~
~
'-'

SEI n~ 1217182

17/05/2019 08